
ZARZĄDZENIE Nr 6/2024 

WÓJTA GMINY BOROWIE 
z dnia 26 stycznia 2024r. 

w sprawie nabycia prawa własności działek nr 105/1. 106/10, 106/11 położonych we wsi Głosków 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U. z 2023r, poz. 40 z późniejszymi zmianami), art. 13 ust. 1 i art. 35 ust. 1 ustawy o gospodarce 

nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 r (tj. Dz. U. z 2023r. poz. 344 z późniejszymi zmianami), 

uchwały Rady Gminy w Borowiu z dnia 25.03.2003r nr V/30/03 w sprawie określenia zasad nabycia, 

zbycia i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata z 

późniejszymi zmianami (uchwała Rady Gminy Borowie z dnia 28 kwietnia 2008r nr XV/78/2008), 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

Nabyć na rzecz Gminy Borowie niezabudowane działki gruntu położone we wsi Głosków, gm. Borowie, 

oznaczone w ewidencji gruntów i budynków numerami: 

− 105/1 o pow. 0,0790 ha, dla której prowadzona jest KW SI1G/00093618/2, 

− 106/10 o pow. 0,0103 ha, dla której prowadzona jest KW SI1G/00091947/3, 

− 106/11 o pow. 0,0414 ha, dla której prowadzona jest KW SI1G/00091947/3 

§ 2 

Nabycia nieruchomości opisanych w §1 dokonuje się na cele publiczne określone w art. 6 pkt 1 

ustawy o gospodarce nieruchomościami – w celu utworzenia drogi gminnej. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Borowie 

Wiesław Gąska 

 


